Администрация
м ун и ци пал ьн о го образован и я

<Муниципальный округ
ск,мсинский район

Удмуртской Реслублики)

( Удм урт Э"пькунысь
Сюмси ёрос

муниципаJ округ )
мун иципал кыJIлытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б мая 2024 года Л,] 290
с. Сюмси

О временном приостановлении деятельности в 202З - 2024 учебном году
муниципaшьных образовательных учреждений муниципального обра:]ования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)).,

реализующих программу дошкольного образования

В связи с подготовкой к новому 2024-2025 учебному году,

руководствуясь Уставом муниципального образования <Муниципальный
округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ Республики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
район УлмуртскоЙ Республики) поста новляет :

l. Утвердить прилагаемый График приостановления деятельности
муниципальных образовательных учреждений муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>, реализующих программу дошкольного образования в 202З-
2024 учебном году.

2. Управлению образования Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики> осуществить все необходимые действия по реализации пункта
l настоящего постановления.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления возлоjкить на

начальника Управления образования Администрации муниципа"цьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>

4, Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципаJьного
образования <Мунич
Рес пчбл ики>>.

ипальный о уг Сюмсинский район Удмуртской

й

анГлава Сюмсинского ра П.П. Кудрявчев

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

Муниципального образования
<Муничипальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>
от б мая 2024 года Лq 290

График приостановления деятельности в 202З -2024 учебном голу
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)>,

реа[изующих программу дошкольного образования

Наименование учреждения Период приостановления
деятельности

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение Сюмсинский детский
сад Nq l

с 22 июля2024 года по i8 августа
2024 года

Муниципальное казённое
дошкольное образовательное

учреждение Сюмсинский детский
сад лЬ 2

с 24 июня 2024 года по 2l июля
2024 года

Муниципальное казённое
дошкольное образовательное

учреждение Сюмсинский детский
сад Jф з

с 24 июня 2024 года по 21 июля
2024 rода

Муниципальное казённое
дошкольное образовательное

учреждение Васькинский детский
сад

с 24 июня 2024 года по 28 июля
2024 года

Муниципальное казённое
дошкольное образовательное

ждение ловский детский сад

с l июля 2024 года по 4 августа 2024
года

Муничипальное казённое
дошкольное образовательное

учреждение !,митрошурский
детский сад

с l июля 2024 года по 31 июля 2024
года

Муничипальное казённое
дошкольное образовательное

учреждение Кильмезский детский
сад

с l июля 2024 года по 28 июля 2024
года

2

Наименование учреждения Период приостановления
деятельности

Структурное подразделение детский
сад мун и ципаJI ьного казённого
общеобразовательного учреждения
<Гуринская основная
общеобразовательная школа))

с l июля 2024 годапо28 июля2024
года

Структурное подразделение детский
сад муниципrLпьного казён ного
общеобразовательного учреждения
<Гуртлудская основная
общеобразовательная школа>)

с 17 июня 2024 года по l августа
2024 года

Структурное подразделение детский
сад мун и ци пал ьного казённого
общеобразовательного учреждения
<Муки-Каксинская основная
общеобразовательная школа))

с 1 июля 2024 года по l1 августа
2024 года

Структурное подразделение детский
сад муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
<пижильская основная
общеобразовательная школа))

с 1 июля 2024 года по 3l июля 2024
года